

BANKIRENS TESTAMENTE

Av A. M. BARBOUR

(Forts. fr. föreg. s. 7.)

"Säg mig, mrs La Grange: mellan eiva och tolv på natten var ni hos mr Mainwaring i biblioteket. Hur länge stannade ni hos honom?"

Hon rodnade av vrede då hon märkte coronern ännu tilltalade henne med det namn hon tillhörde burt, och tillräckligt snävt svarade hon: "Jag torde ha varit inne hos min man ungefär en halv timme."

"Ni borde vad mr Skott sade där om. Har han riktigt återgivit edra ord?"

"Det betvivlar jag inte alls; jag bara beundrar hans minne, ty jag kom inte själv ihåg, vilka ord som följdes."

"Vad menade ni med den hotelse, ni uttalade, att mr Mainwaring och hans släktingar skulle få ångra vad de gjort?"

fråga efter den andre herrn. I förteckningen där stod namnet Richard Hobson. Det uppgavs att han kommit dit i går förmiddag; han hade gennast tagit en vagn och färdigt ut till Oakhill. Vid lunchen hade han återigen varit där tillbaka och sedan stannat hela förmiddagen på sitt rum, där en herre varit på besök hos honom. På kvällen hade han gått ut igen. Vid två tim på natten kom tillbaka visste ingen, men han hade tillbragt natten i hotellet och även ätit frukost där, men avrest med första tåg till staden. Sedan begav jag mig till bangården, för att om möjligt få höra något om mr Carruthers, och där uppgavs det i biljetluckan, att en man med grå ytterrock och mörka glasögon idag på morgonen kl. 3.50 köpt biljett till staden. Mer kunde jag inte få reda på."

Efter middagen samlades de tre manliga familjemedlemmarna jämte mr Whitney i biblioteket för att samtala om de nu betydligt förändrade förhållandena och rådgöra om de mest och stog, som borde vidtagas för att om så behövdes trygga deras arvbrätt.

Harry Skott bevägnade tillfället att under föregående av angeläma affärer begiva sig till staden med nästa tåg. Ändamålet med denna resa var att upseka den högt anseende advokaten Sutherland och tillförsäkra sig hans bistånd. Mr Sutherland hade av intresse för saken beväst eftermiddagens förhandlingar, kände alltså till vad som där företallit och visade sig nu i äpnu högre grad intresserad av målet, isynnerhet sedan Skott förklarade alla detaljer i det dokument han påtruffat.

Aterkommen till Oakhill företog Skott sent på kvällen en promenad i parken. Ett bittert leende drog över hans läppar, då han såg upp till de klart upplysta fönstren i biblioteket. Han hörde de där församlade herrarnas upprörda röster och visste att de nu beredde sig till kampen om arvet efter honom, som nu låg där på härligt sitt matt upplysta rum, efter längre omfattad värken med fortvände eller förtvände — glömd av alla — han som ännu i går var medelpunkten för sina gästers uppmärksamhet och smickrande uttjälser.

Morgontidningarna uppsvevande kände meddelanden hade åter lockat en stor mängd nyfikna till huset, där morddramat utspelats. Och långt före den för hörets fortsättande uttatt-tiden rådde stor rörelse vid Oakhill.

"Var mr. Scott fullkallad?" avbröt honom coronern.

"Ja — hm — han tyckte visst inte riktigt om det; efteråt kom han fram till mig och frågade sakta, om det var efter honom, som mr Hobson frågat."

"Släppte ni in samma person, då han kom tillbaka på kvällen?"

"Inte genom stora porten; jag skickade honom till lilla porten på södra sidan."

"Var det på befallning av mrs La Grange?"

"Ja, hon hade sagt till om det."

"Uppgav hon något särskilt skilt?"

"Det var vid halv åtta tiden i går morn. Jag tyckte hömtillika i kväll, så släpp in honom genom bakporten. Jag skulle helst se, att ingen flinse se honom, eftersom det blev sådant tal om hans besök här i förmiddags."

"Han skulle ha haft någon annan person i sitt sällskap. Hur såg den ut?"

"Jag såg inte mycket av honom, för han höll sig mest i skuggan; men jag tror han var lika låg som mr Hobson, bara mycket grövre."

"Säg ni, när de gingo sedan?"

"Nej."

Portvakten blev entledigad och kuskerna framkallades.

"NA, Brown, berättar nu, hur ni fick kännedom om mr Mainwaring dödar?"

"Det var vid halv åtta tiden i går morn. Jag tyckte hömtillika i kväll, så släpp in honom genom bakporten. Jag skulle helst se, att ingen flinse se honom, eftersom det blev sådant tal om hans besök här i förmiddags."

Förblindande Huvudvärk!

Långa timmar nervspänning, ständig oro, begränsad atmosfär — Ni kan ej uthärda det — Ni behöver vila. Och medan Ni vilar, låt Chamberlain's Tablets, milda säkra, Toniskt laxativ, ruska upp levern, mildt ränna magen och åstadkomma en naturlig och hälsosam verksamhet hos tarmläms.

Tag en i kväll — och medan Ni sover och vilar, vinner Ni tillbaka välbefäring styrka och nervenergi. Enkelt nog, är det inte? Försumma det icke — Huvudvärk är naturens varning.

CROUP

"Jag tror icke det finns en mera ångslig tid för föräldrar, än den, då deras barn ha croup. Såvida de icke äro förberedda med Chamberlain's Croup Remedy, måste de vänta på doktorn och lyssna till den kvävande, metalliska hostan samt åskåda, huru deras lille kippar efter andan!

Chamberlain's Cough Remedy

är ett absolut säkert och visst medel mot Croup, och om det gives så snart barnet blir heft, eller t. o. m. sedan den croupiga hostan uppträtt hindrar det anfallet. Till salu hos — Nobelpristagaren i kemi 1913, rättsrätt. Och den Årliga skåda, som professor Alfred Werner i Zürich, har uttalat i en ålder av femtio år. Han var född i Mülhausen i Elsass, hade först studerat i Zürich, men fortsatte sina vetenskapliga studier i Paris under Berthelot, för att 1893 återvända till Schweiz såsom professor i oorganisk kemi vid universitetet i Zürich. Professor Werner ägnade sig först åt framställning om komplexa föreningar och dessa förenings utforskande. Han utvisade valenslärnan och lyckades strukturtill förklara s. k. molekylers förbindelser. År 1901 bevisade han stereoisomera strukturformelers existens inom den organiska kemien. Ett år senare inom den organiska kemien. Med deras hjälp skötte Werner i synnerhet kring ammonium- och oxoniumförbindelsernas egenskaper.

— Vilken obehaglig plåga rättarna utgå, det fingo icke minst soldaterna i sina skottgravar erfara under kriget. Men i allmänhet har man svårt att sätta sig in i de skador, som rättarna kunna anfatta. Från kriget känner man ju till att tusentals soldater dukade under för sjukdom, till vilkas utbredning rättarna buro skulden, och statistik beräknar, att exempelvis i Indien ha sedan år 1890 icke mindre än tolv miljoner människor fallit offer

Er Läkare skall säga Er att

OFULLKOMLIGA TÄNDER — SAKNADE TÄNDER — SKÅDADE TÄNDER

FÖRLUSTEN AV TÄNDER, ofullkomliga tänder eller tänder i ett känsligt, ömtåligt skick, likt hindrar ett grundligt tuggande av födan, allit för mycket betugande matsmältningssystemet, som icke kan propert utföra sitt assimilationsarbete. Ruttnade, sjukliga tänder äro ett ytterligare hinder emedan giften från dem föres direkt in i magen och matsmältningssystemet, åstadkommande ett aktivt sjukligt tillstånd eller obefordrade någon tendens till sjukdom, som möjligen redan förefinnes. Tändernas ordentliga vårdande har ett mycket större inflytande på den allmänna hälsan, än man vanligen tänker — ett inflytande som icke lätt övertäckas. Det är en del av klokheten att få alla brister hos tänderna rättade, alla förlorade tänder ersatta utan dröjsmål.

Lagligt erkänd utövare av tandläkaryrket i Provinsen Manitoba. Medlem i "the College of Dental Surgeons of Manitoba."

"Permanenta Kronor" och Bryggor

För partiell förlust av tuggytan hos ett fullt set av tänder gör jag kronor och bryggor, som äro "permanenta", emedan de fullständigt återställa tändernas funktion. De äro permanenta — äro tillverkade av tungt guld/gjutning för baksidan med vacker "translucenta" tänder — som äro en fullkomlig motsvarighet mot naturens tänder — vilka ha det där "levande" utseendet, så att Ni icke kan skilja dem från de ursprungliga. Arbets skönhet och den exakta anpassningen till ammalinjerna förbättra utseendet i ammalinjerna.

DR. ROBINSON OCH ASSOCIERADE

Birks Building Winnipeg. Timmar: 8:30 till 6 e. m.

VI ÄRO BEREDDA

Att giva Eder de bästa möbler, tillverkade av de bästa fabriker i Canada till de mest resonabla priserna. Giv oss några få minuter av edert tid, då ni är nere i staden.

OVER-LAND HOUSE FURNISHING CO.

580 MAIN STREET, HÖRNEN AV ALEXANDER AVE.

— "Nej, jag vet bara, att han höll sig inestängd i biblioteket hela efter-